報道機関各位

『祖父・鈴木貫太郎 孫娘が見た、終戦首相の素顔』

寄付贈呈式を行います

 前橋鈴木貫太郎顕彰会から書籍『祖父・鈴木貫太郎 孫娘が見た、終戦首相の素顔』が次のと

おり寄付されます。

１ 日 時  令和６年４月１９日（金）１４時３０分～１５時

２ 会 場  市役所４階 来賓室

３ 出席者  前橋鈴木貫太郎顕彰会 会長 腰高  博（こしだか ひろし）

前橋鈴木貫太郎顕彰会 副会長 栗木 信昌（くりき しんしょう）

前橋鈴木貫太郎顕彰会 副会長 横倉 慶一（よこくら けいいち）

前橋鈴木貫太郎顕彰会 事務局長 鈴木  創（すずき はじめ）

前橋鈴木貫太郎顕彰会 事務局 岸川 知己（きしかわ ともみ）

前橋鈴木貫太郎顕彰会 事務局 石橋 錦奈（いしばし かな）

４ 内 容  本市にゆかりがある元内閣総理大臣・鈴木貫太郎の功績を、前橋のみなさんに知

っていただき、世界平和に貢献する人材を前橋から生み出す一助としてもらいたい

と考え、市立小学校、中学校、特別支援学校、高等学校並びに図書館に寄付するも

のです。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ４０７２

直通 ／ ０２７－８９８－５８７２

PRESS RELEASE 令和６年４月１７日

電 話

教育委員会事務局 学校教育課 学校財務係